11 از آنجا که در اساسنامه شورا، چگونگی تعیین فرزندان فوت‌شدگان یا ناتوانان از فرزندان ملک عبد العزیز برای عضویت در شورا مشخص نشده بود، ملک عبد الله طی فرمانی در 26 رمضان 1428 (سپتامبر 2007) لایحه اجرایی این شورا که 18 ماده دارد را ابلاغ نمود. همچنین در 29 ذی القعدة 1428 قمری (نوامبر 2007) وی طی فرمانی اعضای 35 نفره شورای بیعت شامل

فرزندان در قید حیات ملک عبد العزیز و نیز فرزندان فرزندان ملک عبد العزیز (به جای فرزندان که فوت کرده‌اند)، را منصوب نمود. در این فرمان امیر مشعل به عنوان ریاست شورا منصوب شد. 12. تأسیس شورای بیعت و اکنش‌های متفاوتی در پی داشت.